
Dodatek č. 1 – Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce, Dačice 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2023 

„Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce, 
Dačice“ 

číslo smlouvy objednatele: 365/2023 

číslo smlouvy zhotovitele: 42/2023 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  Město Dačice 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

Zastoupený:   starostou města 

IČO:   00246476 

DIČ: CZ00246476 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:  

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních: 
 starosta 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 

 pracovník odboru správy majetku 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: 
 pracovník správy majetku, tel.

(dále jen „objednatel“) 
 

 

Zhotovitel:  SATES ČECHY s.r.o. 

Sídlo:   Radkovská 252, 588 56 Telč 

Zápis v OR:  u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099 

Zastoupený:   jednatel společnosti 
IČO:   25172654 

DIČ:   CZ25172654 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:  
datová schránka: hddy9rg 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních: 
  jednatel   tel.

 



Dodatek č. 1 – Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce, Dačice 

2 

 

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby: 
  technický ředitel  tel. 

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.) 
    tel. 

Zástupce stavbyvedoucího 

  technický ředitel  tel.

(dále jen ,,zhotovitel“)  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

I. Předmět dodatku č. 1 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 3. 7. 2023, číslo smlouvy 
objednatele: 365/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 42/2023, o provedení díla – stavby „Oprava 

chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce“ (dále jen „smlouva“), a to v souladu s článkem 13 

odst. 13.2 smlouvy, následovně: 

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zní: 

„2.1  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu: 

 

„Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE               
v ul. Na Vyhlídce“ 

 

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými 
ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací a přiloženým soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 a přílohu č.2 a a změnovým listem č. 
1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, a které obsahují soupisy 
položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smluveného plnění, nebo nebyly 
z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci. 

(dále také „stavba“ nebo „dílo“) 

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné 
dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně vypracování výrobní dokumentace a dodávek 
potřebných materiálů a zařízení (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení 
přístupu, skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.  

 



Dodatek č. 1 – Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce, Dačice 

3 

 

Dílo se skládá z následujících částí – jednotlivých stavebních objektů (dále také „SO“): 

SO 01 – Oprava chodníku ul. Na Vyhlídce, Dačice 

SO 02 – Dačice, Na Vyhlídce – VO + HDPE 

 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:  

• fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením 
stavebních prací a po skončení těchto prací, 

• prokazatelné vytýčení inženýrských sítí a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při 
zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,  

• odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a předání dokladů 
o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku objednateli,  

• zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a ohlášení stavby,  

• předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro 
udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla, 

• průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištění),  

• min. 3 dny před zahájením provádění díla zhotovitel prokazatelně seznámí majitele sousedních 
nemovitých věcí s postupem prací a s nezbytnými omezeními,  

• zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního 
značení,  

• zajištění úklidu a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a 
uvedení okolních ploch do původního stavu,  

• zajištění dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn a odchylek,  

• zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou zeměměřičskou 
firmou (4x písemná forma, 1x digitální forma),  

• zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,  

• zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,  

• zajištění dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 

• zajištění pěšího přístupu k nemovitým věcem vlastníků sousedních pozemků. 

• zajištění 6x geometrický plán pro zákres stavby do katastru nemovitostí“ 

 

V článku 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.2. nově zní: 

„3.2  Zhotovitel se zavazuje provést všechny stavební práce do 8.12.2023 a ukončení díla, jeho 
předání a převzetí, včetně předání a vyklizení staveniště bude provedeno do 12.12.2023.“ 

 

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zní: 

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů 



Dodatek č. 1 – Oprava chodníku a výstavba VO + HDPE v ul. Na Vyhlídce, Dačice 

4 

 

ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk 
zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

 Cena SO 01 bez DPH činí   2 125 605,79 Kč 

 Cena SO 02 bez DPH činí      528 673,50 Kč 

Celková cena díla bez DPH činí  2 654 279,29 Kč“ 

 

II. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.  
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí 
objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Dačice na její 
30. schůzi konané dne 22.11.2023 pod č. usnesení 666/30/RM/2023 nadpoloviční většinou 
hlasů všech členů rady, čímž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost 
tohoto dodatku č. 1. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 

 

V Dačicích dne …………………..          V Telči dne ……………………. 

Město Dačice      SATES ČECHY s.r.o. 
objednatel      zhotovitel 

 

 ………………………………………… 

starosta města Dačice 

………………………………………… 

jednatel  



REKAPITULACE ZL Dačice Na Vyhlídce

Kód: 7/2023

Stavba:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Dačice, Na Vyhlídce - VO + HDPE

3. 4. 2023

SETO, spol s.r.o., 

Hradecká 17, 380 01 

Dačice

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

199 020,39 240 814,67

1 SO 000 0,00 0,00

2 SO 201 -145 751,51 -176 359,33

3 SO 202 0,00 0,00

4 Montáž VO 0,00 0,00

5 Demontáž VO 0,00 0,00

6 Montáž HDPE 61 607,52 74 545,10

7 oprava komunikace 283 164,38 342 628,89



Databáze:
Tišteno dne: 29.08.2022 Nabídka číslo:

Investor:

Množství m.j. Cena Celkem

1 113107162 -144,00 m2   37,88 -5 454,99

11 460030038 -144,00 m2   21,28 -3 064,52

13 564851111 -144,00 m2   157,50 -22 680,00

15 567122114 -144,00 m2   346,50 -49 896,00

19 591211111 -15,00 m2   588,00 -8 820,00

28 596211112 -129,00 m2   294,00 -37 926,00

30 916131213 -2,00 m    168,00 -336,00

32 916241213 -1,00 m    168,00 -168,00

39 997013861 -30,00 t    100,00 -3 000,00

40 998223011 -70,00 t    205,80 -14 406,00

   SO 201  Oprava chodníku - MNP hradí e.gd                                                                    
Položka Text

                                        POLOŽKOVÝ ROZPOČET
 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       Oprava chodníků ul. Na Vyhlídce, Dačice                                                             

                                        

Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité                

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                      

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                  

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                      

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                      

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého          

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                          

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpad

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                      

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                               

Celkem Odbytová cena bez DPH: -145 751,51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 46683461

SETO, spol s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 607,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 607,52 21,00% 12 937,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 545,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

03 - Montáž HDPE



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

SETO, spol s.r.o., 

Hradecká 17, 380 01 
Dačice

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 607,52

M - Práce a dodávky M 61 607,52

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 16 773,37

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 44 834,15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

SETO, spol s.r.o., 

Hradecká 17, 380 01 
Dačice

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 607,52

D M Práce a dodávky M 61 607,52

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 16 773,37

1 K 220182022
Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí m 219,000 23,63 5 173,88

VV

2 K 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m kus 1,000 0,00

3 K 220182024
Označení optického kabelu nebo spojky dvojicí 
magnetu

kus 4,000 0,00

4 K 220182027
Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na 
HDPE trubku

kus 4,000 0,00

5 K 220182036 Zafukování optického kabelu do HDPE trubek m 1 014,300 0,00

VV 382,2+632,1 1 014,300

6 M 22018203M MIKROTRUBICKA OD-DB-16-12-OR ORANZOVA m 205,800 17,54 3 608,70

VV

7 M 22018204M MIKROTRUBICKA OD-DB-10-06-BU MODRA m 24,150 8,93 215,54

VV 602*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
8 M 22018205M KABELOVA KOMORA 1324/15 kus 1,000 3 486,00 3 486,00

9 M 22018506M VIKO BETONOVE UZAVIRATELNE 1324 kus 1,000 4 289,25 4 289,25

10 M 22016507M KONCOVKA K16 kus 4,000 0,00

11 M 22016508M 3M BALL MARKER 1401 XR ORANZOVY KUS 4,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 834,15

12 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,118 1 942,50 229,22

03 - Montáž HDPE

0

03 - Montáž HDPE

0



13 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 0,240 1 123,50 269,64

VV 0,6*0,8*0,5 0,240

14 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 39,333 399,00 15 693,87

VV 182/3

15 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 3,387 141,75 480,11

VV (0,24+60,667*0,08)

16 K 460341121

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za 
každých dalších 1000 m

m3 16,935 23,00 389,42

VV 5,093*5

17 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,097 265,65 1 619,67

VV 5,093*1,8

18 K 460371121
Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin 
třídy I skupiny 1 až 3 m3 3,387 137,55 465,88

19 K 460451182
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 39,333 47,88 1 883,26

VV 182/3

20 K 460481121
Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 40,000 33,08 1 323,00

21 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 
35 cm

m 118,000 73,50 8 673,00

22 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 118,000 12,92 1 523,97

23 K 460742111
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do 
rýhy bez obsypu průměru do 10 cm m 160,000 25,20 4 032,00

VV 220+540+150

24 M 28613650 TRUBKA KOPOFLEX 75 CERVENA m 120,750 38,01 4 589,71

VV 182*1,2=220

VV 220

VV 220*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
25 M 28613750 TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERVENA m 567,000 0,00

VV 452*1,2=540

VV 540

VV 540*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
26 M 28613651 TRUBKA KOPOFLEX 40MM CERVENA m 47,250 18,69 883,10

VV 10*15

VV 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

27 K 460841211
Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE 
plochy do 1,5 m2 hl do 0,6 m

kus 1,000 2 352,00 2 352,00

28 K 460841811
Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů 
HDPE kruhového nebo čtvercového profilu kus 2,000 213,15 426,30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 46683461

SETO, spol s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 283 164,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 164,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

03 - Montáž HDPE



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 283 164,38

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 283 164,38

D M Práce a dodávky M 283 164,38

1

113107042

Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 
mm při překopech ručně m2 150,00 344,00 51 600,00

2 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 m 580,00 95,20 57 120,00

3
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 580,00 77,60 46 560,00

7 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 m2 150,00 445,00 66 750,00

577143121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 

mm  z nemodifikovaného asfaltu m2 150,00 380,00 57 000,00

8 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot t 37,50 105,00 3 937,50

9 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a t 187,50 1,05 196,88

oprava komunikace ulice Na Vyhlídce

0

Opravy komunikac

0


